Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  26.03.2021г.№ 44

ст. Гиагинская

«О создании постоянно действующей экспертной комиссии, об

утверждении Положения об экспертной комиссии и Положения об архиве

муниципального образования "Гиагинское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 22.10. 2004 г. N 125-ФЗ "Об

архивном деле в Российской Федерации", Положением о Федеральном

архивном агентстве, утвержденным Указом Президента Российской Федерации

от 22 июня 2016 г. N 293 "Вопросы Федерального архивного агентства"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об архиве администрации муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» (Приложение  1).

2. Утвердить Положение об экспертной комиссии администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»(Приложение 2).

3. Создать постоянно действующую экспертную комиссию администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

(Приложение3).

4. Отменить постановление главы муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» «Об утверждении Положения об архиве администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» № 65 от

19.05.2010 г.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное

знамя» и размещению на официальном сайте администрации МО «Гиагинское

сельское поселение».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

МО «Гиагинское сельское поселение»    И.А.Мыздриков

garantf1://43539866.0/
garantf1://43539866.0/
garantf1://43539866.0/
garantf1://71327304.0/